令和 3 年 6 月 9 日

組合員・利用者 各位

よこすか葉山農業協同組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和 3年 6月 9日（水）本店経済部に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルス

に感染している事が判明致しました。

 当組合ではお客さまと従業員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し感染拡大

の抑止に努めてまいります。

記

〈感染者の概要〉

感染者

本店経済部の従業員 1名

 経 過

6 月 3 日（木） 同居家族が濃厚接触者の疑いのため、自宅待機

6 月 4 日（金） 同居家族が PCR 検査陰性につき、本人出勤

6 月 9 日（水） 同居家族が PCR 検査陽性につき、本人受検。

6 月 9 日（水） 新型コロナウイルス陽性と診断。

 対 応

・感染者の行動歴および濃厚接触の可能性のあるお客様の調査

・濃厚接触の可能性のある従業員の健康状態の経過確認

・本店経済部内の消毒作業を実施

  組合員・利用者の皆様、地域住民の皆様、関係者の皆様に多大なるご心配をお掛

けする事を心よりお詫び申し上げます。

今後もお客様および従業員の健康と安全を優先に考え、感染拡大防止に向け取り

組んでまいりますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  なお、当該従業員は 6月 3日（木）自宅待機、6月 4日（金）に 1日出勤、

以降は出勤しておりません。

               【問い合わせ先】

よこすか葉山農業協同組合

リスク対策室

電話番号：046－857－9244

                          受付時間：9：00～17：00